
1

AMAZONE – “GARCA”
5 dienas / 4 naktis

*Ceļojuma programma individuāļiem!

1. diena MANAUSA

Ielidošana  Manausā.  Lidostā  sagaida  firmas  pārstāvis.  Transfērs  uz

viesnīcu. Manausa tulkojumā nozīmē “dievu māte”. Pilsēta atrodas starp

Negro un Amazones upēm, tieši  blakus Amazones džungļiem. Atpūta.

Vakariņas.  Nakts  ekskursija  džungļos.  Milzīgo  zirnekļu  meklēšana.

Atgriešanās viesnīcā.

Viesnīca

“Amazonat

Jungle Lodge”

2. diena MANAUSA 

Brokastis.  Vienas  dienas  ekskursija  Urubi  upes  baseinā  –  manioka

plantācijas apskate, viesošanās pie vietējiem iedzīvotājiem, peldēšanās,

makšķerēšana, saulrieta vērošana. Transfērs uz viesnīcu. Vakariņas.

Viesnīca

“Amazonat

Jungle Lodge”

3.diena MANAUSA

Brokastis. Visu dienu ekskursija džungļos. Transfērs uz  viesnīcu vai arī

iespēja pavadīt nakti izdzīvošanas nometnē džungļos. Vakariņas.

Viesnīca

“Amazonat

Jungle Lodge”

4. diena MANAUSA

Brokastis. Visu dienu ekskursija pa Amazones upes baseinu – ananāsu

un cukurniedru plantāciju, ūdensrožu lauku apskate, delfīnu vērošana,

piraiju  makšķerēšana,  saulrieta  sagaidīšana.  Transfērs  uz  viesnīcu.

Vakariņas.

Viesnīca

“Amazonat

Jungle Lodge”

5. diena MANAUSA 

Brokastis.  Transfērs  uz  Manausas  pilsētas  centru.  Slavenā  Amazones

teātra apskate. Izbrauciens ar laivu uz vietu, kur satiekas brūno ūdeņu

upe Solimoes ar melno ūdeņu upi Negro. Transfērs uz lidostu. Izlidošana

no Manausas.

Ceļojuma cena tiek aprēķināta individuāli pēc pieprasījuma!

Cenā iekļauts:

- visi transfēri;

- nakšņošana kotedžā;

- visas ēdienreizes Full Board;

- angļu valodā runājoša gida pakalpojumi;

- ekskursijas pēc programmas.

AR–TUR, Brīvības iela 48/50, Rīga. Tālrunis: 67284550, 67284551, 67284553, 67284554 
E-pasts: info@ar-tur.lv, ar-tur@ar-tur.lv. Mājas lapa: www.ar-tur.lv

mailto:info@ar-tur.lv
http://www.ar-tur.lv/
mailto:ar-tur@ar-tur.lv

